EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 036/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADERBAL LUIZ RONCATTO  68.***.519-15 12.077.844-7 105021 CORONEL VIVIDA
2 ALTAIR LOZANO BONILHA 185.***.009-34 7.782.589-4 90008844 GUARATUBA
3 BERNARDO FRANCISCO ROSA JUNIOR 571.***.469-04 7.382.934-8 87107 GUARATUBA
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.***.013/0001-45 7.769.675-0 90005724 GUARATUBA
5 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.***.013/0001-45 12.077.843-9 105022 CORONEL VIVIDA
6 DALMO MOHR  351.***.659-34 7.218.477-7 75461 UNIAO DA VITORIA
7 HEMILTON GUIMARAES ADUR 158.***.749-87 11.784.803-5 108130 AGUDOS DO SUL
8 JOÃO CHEMIN 112.***.809-04 13.274.685-0 111897 BOCAIUVA DO SUL
9 JOÃO CHEMIN 112.***.809-04 13.275.191-9 111898 BOCAIUVA DO SUL
10 MARLISE DO ROSARIO MENDES 047.***.099-60 7.965.445-0 107896 PARANAGUA
11 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.***.477/0001-70 7.302.776-4 81819 LONDRINA
12 OZILIA AGOSTINHO 941.***.919-20 11.867.859-1 109203 PARANAGUA
13 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA 76.***.474/0001-08 11.800.575-9 108748 GUARATUBA

 14 SADI SABINO MARKOSKI 178.***.700-82 13.469.387-8 110215 SANTA MARIA DO
OESTE

15 SELECTA – COLETA TRANSPORTE E TRATAMENTO DE
RESÍDUOS DE SAÚDE LTDA

06.***.203/0001-97 13.183.518-3 110073 SARANDI

Curitiba, 01 de abril de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI